Распоряжение Администрации Глушковского района Курской области №146 от 27.07.2016
года "О создании рабочей группы"

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «__27___» ___июля____  2016 г. № ____146____
Курская область, 307450, п. Глушково

О  создании  рабочей  группы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 августа 2008 года N 1252 "О Комиссии при Президенте
Российской Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров", постановлением Губернатора
Курской области от 29 ноября 2008 года N 515 "О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров
Курской области", постановлением Администрации Глушковского района Курской области № 353 от 07.12.2015 года «О
вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Глушковский район»
Курской области», в целях формирования состава высококвалифицированных кадров, способных участвовать в решении
задач социально-экономического развития Глушковского района  Курской  области:
1. Образовать рабочую группу по  проверке   документов   кандидатов   в  резерв   управленческих   кадров
Глушковского  района  Курской   области. (Приложение  № 1).
2. Определить уполномоченным органом, ответственным за формирование резерва управленческих кадров Глушковского
района Курской области,  отдел  организационно–правовой  и  кадровой   работы Администрации Глушковского района
Курской  области (М.В. Кончукова).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации
Глушковского района Курской области по финансовой политике Е.П. Руденко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                 П.М.Золотарев

Утвержден
распоряжением
Администрации Глушковского района
Курской   области
от ___ _________2016 г. N _______

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО  ПРОВЕРКЕ   ДОКУМЕНТОВ   КАНДИДАТОВ   В  РЕЗЕРВ   УПРАВЛЕНЧЕСКИХ   КАДРОВ   ГЛУШКОВСКОГО
РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Кончукова М.В. - Начальник  отдела  организационно – правовой  и          кадровой   работы.
Иванко М.В.       –   Консультант  по  правовым  вопросам  отдела
                                   организационно – правовой  и  кадровой  работы
                                  (секретарь  рабочей  группы).
Бутырская Л.А.    – Начальник отдела социальной защиты населения.
Евсеев В.И.          – Начальник отдела культуры.

                                                                Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «_____» _____________  2016 г. № ________
Курская область, 307450, п. Глушково

О  создании  рабочей  группы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 августа 2008 года N 1252 "О Комиссии при Президенте
Российской Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров", постановлением Губернатора
Курской области от 29 ноября 2008 года N 515 "О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров
Курской области", постановлением Администрации Глушковского района Курской области № 353 от 07.12.2015 года «О
вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Глушковский район»
Курской области», в целях формирования состава высококвалифицированных кадров, способных участвовать в решении
задач социально-экономического развития Глушковского района  Курской  области:
1. Образовать рабочую группу по  проверке   документов   кандидатов   в  резерв   управленческих   кадров
Глушковского  района  Курской   области. (Приложение  № 1).
2. Определить уполномоченным органом, ответственным за формирование резерва управленческих кадров Глушковского
района Курской области,  отдел  организационно–правовой  и  кадровой   работы Администрации Глушковского района
Курской  области (М.В. Кончукова).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации
Глушковского района Курской области по финансовой политике Е.П. Руденко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                 П.М.Золотарев
О  создании  рабочей  группы

Утвержден
распоряжением
Администрации Глушковского района
Курской   области
от ___ _________2016 г. N _______

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО  ПРОВЕРКЕ   ДОКУМЕНТОВ   КАНДИДАТОВ   В  РЕЗЕРВ   УПРАВЛЕНЧЕСКИХ   КАДРОВ   ГЛУШКОВСКОГО
РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Кончукова М.В. - Начальник  отдела  организационно – правовой  и          кадровой   работы.
Иванко М.В.       –   Консультант  по  правовым  вопросам  отдела
                                   организационно – правовой  и  кадровой  работы
                                  (секретарь  рабочей  группы).
Бутырская Л.А.    – Начальник отдела социальной защиты населения.
Евсеев В.И.          – Начальник отдела культуры.